
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE MAJOR SALES

007 / 2022

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

319318

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000007/2022

10/01/2022 00:00:00

13/01/2022 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, X

9000,00

Locação de imóvel tipo prédio, medindo 7,50X20,00, localizado na Rua João André de Morais, Nº

923, centro nesta cidade, destinado ao funcionamento da Câmara Municipal de Major Sales/RN,

com recursos consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual, exercício 2022

Nome:

CPF:

FRANCISCO DE SALES MAFALDO

02801388491

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.pdf

8C21BFEB27FD397BC983A5AFA2E4698F

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO.pdf

591BF3FAF3CE0F599EB4E78E74B1A754

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO.pdf

AD433091E80E1D00523A32891CA955FD

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO 2 .pdf

AD433091E80E1D00523A32891CA955FD

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:319318

Data e hora do Envio: 27/02/2022 10:46:00

Data e hora da criação deste Documento: 02/11/2022 14:45:00

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


